
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023                                                                                                             № 74

Об отмене постановления администрации 
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской от 07.09.2015 г. № 79 «Об организации обучения  населения 
способам защиты  и   действиям в чрезвычайных ситуациях».  

Руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  в  целях
приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
соответствие с действующим законодательством , администрация Бережновского
сельского поселения

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бережновского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области от 07.09.2015 г. № 79 «Об организации обучения  населения способам 
защиты  и   действиям в чрезвычайных ситуациях».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня его  официального
обнародования.
         

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                   И.А. Сидоренко 

   


